Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 июля 2024 года									№ 127

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Петровского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов и координации деятельности представителей надзорных и инспектирующих органов, предприятий, организаций и учреждений независимо от их организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности по вопросам организации устойчивого функционирования жилищно-коммунального комплекса и объектов энергетики Петровского сельского поселения в отопительный период 2024-2025 годов, администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций, расположенных на территории Петровского сельского поселения и утвердить ее состав согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Петровского сельского поселения и утвердить ее состав согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить положение о комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Петровского сельского поселения согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
4. Утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Петровского сельского поселения согласно Приложению №4 к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения www.петровскоесп.рф.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Патушину О.М.

Глава администрации                                                        				          А.В. Левин

Разослано: дело-1, прокуратура-1, СМИ – 1, ООО «Интера» - 1, ООО «ВЕРИС» - 1, ООО «ЭКОТЕХНОЛОГИЯ» - 1, Петровская СОШ -1,
Детский сад №14- 1, ДК-1.

Исп. Иванова Е.Е.  (66-217)